
Zarządzenie Nr 37/2006 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 08 grudnia 2006r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVm/307/2005 Rady 
Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok Wójt 
Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego
zarządzenia. .

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 
Lichnowy w 2006 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



Uzasadnienie

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.r.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych wolnych środków w dziale: 
750 Administracja publiczna w celu pokrycia wydatków związanych z wykonaniem 
tablic promocyjnych,
801 Oświata i wychowanie w celu pokrycia kosztów zakupu usług w ZS w
Lichnowach,
851 Ochrona zdrowia w celu pokrycia kosztów zakupu energii elektrycznej,
852 Pomoc społeczna w celu dostosowania planu do faktycznych potrzeb,

- 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w celu pokrycia kosztów 
odłowienia bezpańskiego psa,

- 926 Kultura fizyczna i sport w celu dostosowania planu do faktycznych potrzeb,
O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy 

na najbliższej sesji.

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Kój ta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 37/2006 z dnia 08.12.2006r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
W

BUDŻET NA DZIEŃ 
08.12.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 11/12/06 10 936 830,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 166 817,00 440,00 440,00 1 166 817,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

9 000,00 440,00 440,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 440,00 0,00 3 560,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 440,00 5 440,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 907 191,00 4 000,00 4 000,00 3 907 191,00

80101 Szkoły podstawowe 2 323 142,00 0,00 4 000,00 2 327 142,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 387,00 0,00 4 000,00 40 387,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 119 450,00 4 000,00 0,00 115 450,00
4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 4 000,00 0,00 5 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 69 170,00 1 000,00 1 000,00 69 170,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 170,00 1 000,00 1 000,00 66 170,00
4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 988 005,00 6 057,00 6 057,00 2 988 005,00

85202 Domy pomocy społecznej 32 500,00 2 546,00 0,00 29 954,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

32 500,00 2 546,00 0,00 29 954,00

85203 Ośrodki wsparcia 6 000,00 134,00 0,00 5 866,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 134,00 0,00 5 866,00

85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 924 730,00 2 200,00 2 200,00 1 924 730,00

3110 Świadczenia społeczne 1 825 055,00 0,00 2 000,00 1 827 055,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 000,00 2 000,00 0,00 49 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 200,00 7 700,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

510 275,00 0,00 2 680,00 512 955,00

3110 Świadczenia społeczne 510 275,00 0,00 2 680,00. 512 955,00

85219
4270

Ośrodki pomocy społecznej 
Zakup usług remontowych

261 289,00
2 090,00

907,00
3,00

907,00 261 289,00
0,00 2 087,00

> -  Jpatrz na następną stronę



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2006 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 37/2006 z dnia 08.12.2006r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 08.12.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 11/12/06 10 936 830,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 760,00 394,00 0,00 366,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 767,00 0,00 907,00 16 674,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 676,00 229,00 0,00 5 447,00
4430 Różne opłaty i składki 800,00 281,00 0,00 519,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 20 910,00 270,00 270,00 20 910,00
USŁUGI OPIEKUŃCZE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 089,00 0,00 270,00 2 359,00
4300 Zakup usług pozostałych 270,00 270,00 0,00 0,00

r GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 92 750,00 500,00 500,00 92 750,00
ŚRODOWISKA

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 500,00 0,00 500,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 500,00 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 050,00 500,00 0,00 14 550,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 408,00 500,00 0,00 7 908,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 38 000,00 1 993,00 1 993,00 38 000,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE 2 875,00 968,00 0,00 1 907,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 68,00 0,00 932,00
4260 Zakup energii 700,00 450,00 0,00 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 175,00 450,00 0,00 725,00

92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I 
SPORTU

35 125,00 1 025,00 1 993,00 36 093,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 61,00 0,00 1 139,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 190,00 0,00 1 993,00 13 183,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 550,00 164,00 0,00 3 386,00
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 800,00 0,00 400,00

RAZEM 10 936 830,00 13 990,00 13 990,00 10 936 830,00



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 0 6  Gminy Lichnowy

Nr 37/2006 z dnia 08.12.2006r.
WYDATKI Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN FINANSOWY
PRZED ZMIANĄ (-) W NA 08.12.2006r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 35/2006 2 370 459,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 164 290,00 2 470,00 2 470,00 2 164 290,00

85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 924 730,00 2 200,00 2 200,00 1 924 730,00

3110 Świadczenia społeczne 1 825 055,00 0,00 2 000,00 1 827 055,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 000,00 2 000,00 0,00 49 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 200,00 7 700,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00 0,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 20 910,00 270,00 270,00 20 910,00
USŁUGI OPIEKUŃCZE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 089,00 0,00 270,00 2 359,00
4300 Zakup usług pozostałych 270,00 270,00 0,00 0,00

RAZEM 2 370 459,00 2 470,00 2 470,00 2 370 459,00

mkowski


